Zestaw odptywowy z napetnianiem, klik-klak, pOIysan a

dtugos¢ 900mm, korek 72mm, chrom

Kod: 72361

Podstawowe informacje

Marka: Polysan ‘:
Rozmiary
Dtugosc: 900 mm
Wiasciwosci
Kolor: Chrom
Materiat: ABS/mosigdz
Wyposazenie: Sterowanie: Click-Clack, Waz przelewowy
mozna skrocic
Waga / szt.: 0.82 kg
Opakowanie: 1szt. E
Gwarancja: 2 lata {

Czescizamienne

Zapasowy plastikowy korek Click Clack, 72mm, chrom (Kod: RI20351)
Zapasowa uszczelka do kratki odptywowej (Kod: RI009)
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Karta techniczna

j&
N
N
12

11
76

~ 900

2/2



